BERGENBIO ASA

BERGENBIO ASA
ISIN: NO0013251173  WKN:

Ubersicht
29.05.2024 08:11:16
Kurs
0,0116 EUR
Differenz (2] 2,65% (0,00)
Stammdaten
ISIN NO0013251173
Symbol BGBIO
Borse Dusseldorf
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /
Gesundheit
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 40 EUR
(Mio)
Benchmark OSLO BYRS ALL-
SHARE GI INDEX
(NOK)
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eréffnung 0,0116 EUR
Hoch 0,0116 EUR
Tief 0,0116 EUR
Schluss Vortag 0,0113 EUR
VWAP
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 3
Letztes Volumen 0

Futures und Optionen

Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen
Datum
15.07.2024
12.07.2024
09.07.2024
24.06.2024
21.06.2024

Uberschrift Download
ER  Aktienempfehlungen Global &
ZlE  Global Equity Ratings &
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=NO0013251173&ID_NOTATION=330895155
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e9dcc8c1564cefc93a600687532f8e9a22137b7c8284cb2710343e24b7e3182b&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=5521f20f235e75f4e&time=1721378037&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4aa92e5ed438bb9953ce857194abc6881a594018ccb30a1719e73d6d6db19331&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=5ccda0175bfba9423&time=1721378037&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f1e1ee7ea679e9ec1249900bec05fe64a2d041698648516c5ef26e868cf7628b&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=4c0e5577dbfcb2b40&time=1721378037&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bf61e73459bdeab8a03cb4e0b9d2ce4915a7af1d30cac23ac11535c5fa3a6a0c&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=87d2a25368109e29d&time=1721378037&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d58d9695acca816b4c3773a5f574f72ea6f64fb851d576c914809e83c43e1ae2&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=76e4148264887900b&time=1721378037&tool=RSC

BERGENBIO ASA

Details
29.05.2024 08:11:16
Kurs
0,0116 EUR
Differenz (] 2,65% (0,00)
Stammdaten
ISIN NO0013251173
Symbol BGBIO
Borse Dusseldorf
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /
Gesundheit
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 40 EUR
(Mio)
Benchmark OSLO BYRS ALL-
SHARE GI INDEX
(NOK)
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 0,0116 EUR
Hoch 0,0116 EUR
Tief 0,0116 EUR
Schluss Vortag 0,0113 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 3
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko
6M 1J 3J
Perf (%) -11,45% -61,97% -95,45%
Perf (abs.) -0,15 -1,89 -24,36
Beta 6,40 1,93 1,41

Volatilitit 96,25
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate
Stuttgart
Munchen

London Stock
Exchange

Frankfurt
First North Stockholm
Dusseldorf

Datum

17.07.2024
18.07.2024
18.07.2024
17.06.2024

18.07.2024
01.02.2023
29.05.2024

Zeit

22:02
09:10
08:11
10:18

09:47
13:41
08:11

Kurs

1,112 EUR
1,102 EUR
1,09 EUR

11,402 NOK

1,088 EUR
77,9003 NOK
0,0116 EUR

1,0900 EUR
1,1703 EUR
1,7203 EUR (0
1,4686 EUR (0
2,8200 EUR (08.01.2024
1,0000 EUR (15.05.2024
3,1300 EUR (05.06.2023
0,4200 EUR (04.07.2023

0
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Gehandeltes Trades
Volumen

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=330895155
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=329997515
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=294102095
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=328295246
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=196056671
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=196056671
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=245126450
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=185968776

BERGENBIO ASA

Berlin 18.07.2024 09:52 1,142 EUR 0,00 3
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=225657200

BERGENBIO ASA

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil
Kontaktdetails
BERGENBIO

Telefon-
Fax: -

E-mail: -
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